MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119 2921

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

PORTARIA Nº 82, DE 06 DE JUNHO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS SALGUEIRO, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 169, de 01/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

formarem comissão organizadora dos Festejos Juninos de 2025 do Campus Salgueiro do

IFSertãoPE. Conforme especificado a seguir:

 SIAPE  SERVIDOR (A)

1606075 Maria Betania de Araujo Rodrigues

1048523 Ernando Araujo de Sousa

1128699 Aline Cássia Silva Araújo

1345753 Adiene Martins da Silva

2157145 Samuel Alves Monteiro

1417250 Julyvan Souza Silva

1095767 Leyla Mayara Oliveira Farias

2157604 Fernanda Maria Menezes Novaes

2294241 Wanderson Heleno dos Santos

275427 José Fábio Silva Marins

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS SALGUEIRO – DIREÇÃO-GERAL

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano
BR 232, KM 504, ZONA RURAL – CEP: 56.000-000 – Salgueiro-PE | Fone: (87) 98119 2921

www.ifsertao-pe.edu.br | cs.direcao@ifsertao-pe.edu.br

SIAPE  SERVIDOR (A)

2330108 Edilvan Expedito de Sousa

1394771 Evicaline dos Santos Rocha

(estagiária) Taiz da Silva Mota

(estagiária) Maria do Socorro Paulo da Silva

(estagiária) Maria Luiza Leite

(estagiária) Fabíola Minelly Lins de Souza

(estagiária) Laís Fernanda Carvalho Bezerra

Estudante
Matrícula: 202412280035

Maria Eduarda Januário da Silva

Estudante

Matrícula: 202111980023
Deyvid Tauan Carinhanha Santos

Estudante

Matrícula: 202312000006
Akácio Mikael de Souza Bezerra

Estudante

Matrícula: 202412290020
Eduardo Pereira dos Santos

Estudante

Matrícula: 202312000015
Thalita dos Santos Andrade

Estudante

Marícula: 202412280019 José Hermesson de Oliveira

Estudante

Marícula: 202414000004
Daniel Fellipe da Silva

Estudante

Marícula: 202412000019
Yasmin Gabrielly da Silva Reis

II – REVOGAR a portaria de nº 78, de 29 de maio de 2025.

Rônero Márcio Cordeiro Domingos
Diretor-Geral

Portaria nº 169/2024

		2025-06-06T16:14:04-0300
	Rônero Márcio Cordeiro Domingos